平成 17 年９月 22 日

各 位

横浜市鶴見区鶴見中央四丁目９番１号

株  式  会  社 ゼ ロ

代表取締役社長  岩下 世志

（コード番号：9028）

問い合わせ先：取締役経営企画部長 景山 孝志
電話番号：045－502－1438

電子公告のホームページアドレスに関するお知らせ

当社は、本日開催の第 59 回定時株主総会において、電子公告制度の導入を目的とした定

款変更議案が承認可決されましたことを受け、株主総会終了後の取締役会で、公告を掲載

するホームページのアドレスを下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

公告を掲載するホームページのアドレス

 http://zero-nichiriku.irbridge.com/

ただし、電子公告によることができない事故その他のやむを得ない事由が生じたときは、日本

経済新聞に掲載いたします。

以上